
Ф-05.02-05.04- 555/с-2023 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»  
 

Н   А   К   А   З 
 

05 жовтня 2023 р.    м. Житомир     № 555/с 

 
 

Про закріплення тем випускних 

кваліфікаційних робіт за 

випускниками 2023 р. та 

призначення керівників випускних 

кваліфікаційних робіт 
  

 

З метою своєчасного виконання і захисту магістерських кваліфікаційних робіт у 2023 році. 
 

НАКАЗУЮ: 
 

Закріпити теми випускних кваліфікаційних робіт за студентами-випускниками 

факультету гірничої справи, природокористування та будівництва спеціальності 184 

«Гірництво», освітньо-професійної програми «Розробка родовищ та видобування корисних 

копалин» заочної форми навчання та призначити керівників та консультантів магістерських 

робіт по Державному університету «Житомирська політехніка»: 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

студента 

Тема випускної кваліфікаційної 

роботи 
Керівник /консультант 

Група ЗРР-22м 

1. Бабатенко 

Олег  

Юрійович 

Дослідження параметрів роботи 

каменерізальних машин в умовах 

Покостівського родовища 

гранодіориту 

д.т.н., проф. 

ТЕМЧЕНКО Анатолій 

д.т.н., проф. 

КОРОБІЙЧУК Валентин 

2. Герасимчук 

Олександр 

Іванович 

Дослідження експлуатаційних втрат 

блочної сировини в умовах 

Ямпольського родовища габро 

асистент 

ПІСКУН Ігор 

д.т.н., проф. 

ТЕМЧЕНКО Анатолій 

3. Д’яченко 

Олександр 

Вікторович 

Обґрунтування раціональних 

параметрів технології видобутку 

природного каменю шпуровим 

способом із застосуванням НРС 

к.т.н., доц. 

ПАВЛОВ Євген 

д.т.н., проф. 

ТЕМЧЕНКО Анатолій 

4. Євменчук  

Зарян 

Анатолійович 

Дослідження впливу гранулометрії 

гірничої маси на енергоспоживання 

екскаваційних робіт  

д.т.н., проф. 

КОРОБІЙЧУК Валентин 

д.геол.н., проф. 

ПІДВИСОЦЬКИЙ Віктор 

5. Купріненко  

Софія  

Павлівна 

Визначення впливу масових вибухів 

на навколишні об’єкти в умовах ТОВ 

«Бехівський гранітний кар’єр» 

д.т.н., проф. 

ТЕМЧЕНКО Анатолій 

к.т.н., доц. 

ШАМРАЙ Володимир 



6. Ломако  

Юлія  

Миколаївна 

Дослідження ефективності 

використання фізико-хімічних 

способів захисту каменю від впливу 

шкідливих факторів навколишнього 

середовища 

к.т.н., доц. 

ШАМРАЙ Володимир 

к.т.н., доц. 

БАШИНСЬКИЙ Сергій 

7. Матвійчук 

Сергій 

Валерійович 

Дослідження технології збагачення 

для підвищення якості кварцових 

пісків в умовах ПП «Торговий дім 

«Бетон» 

д.т.н., проф. 

ТЕМЧЕНКО Анатолій 

к.т.н., доц. 

ПАВЛОВ Євген 

8. Молоствов 

Олександр 

Олександрович 

Оптимізація процесу обробки 

заготовок при виготовленні деталей 

обертання з природного каменю  

к.т.н., доц. 

БАШИНСЬКИЙ Сергій 

д.т.н., проф. 

ТЕМЧЕНКО Анатолій 

9. Назаров  

Азамат  

Маратович 

Підвищення продуктивності роботи 

щебеневого кар’єру за рахунок 

впровадження мобільного дробарного 

комплексу 

д.т.н., проф. 

ТЕМЧЕНКО Анатолій 

д.т.н., проф. 

КОРОБІЙЧУК Валентин 

10. Омельченко 

Іван 

Олександрович 

Оптимізація параметрів розпилювання 

блоків природнго каменю алмазним 

канатом 

к.т.н., доц. 

ПАВЛОВ Євген 

к.т.н., доц. 

БАШИНСЬКИЙ Сергій 

11. Осипенко  

Микола 

Вікторович 

Дослідження витрат часу на 

технологічних операціях видобування 

блочного каменю з метою підвищення 

продуктивності в умовах 

Покостівського родовища 

гранодіориту 

к.т.н., доц. 

БАШИНСЬКИЙ Сергій 

асистент 

ПІСКУН Ігор 

12. Панченко  

Роман 

Миколайович 

Обґрунтування параметрів 

інструменту для дроблення негабариту 

в умовах Сков’ятинського родовища 

гіпсу 

д.геол.н., проф. 

ПІДВИСОЦЬКИЙ Віктор 

к.т.н., доц. 

ШАМРАЙ Володимир 

13. Протазанов 

Володимир 

Ігорович 

Обґрунтування технологічних 

параметрів видобування блоків з 

природного облицювального каменю 

д.т.н., проф. 

ТЕМЧЕНКО Анатолій 

к.т.н., доц. 

ПАВЛОВ Євген 

14. Слюсаренко  

Роман 

Олександрович 

Дослідження стійкості бортів кар’єру 

на основі структурно-механічних 

властивостей гірського масиву 

к.т.н., доц. 

ШАМРАЙ Володимир 

д.т.н., проф. 

ТЕМЧЕНКО Анатолій 

15. Смірнов 

Александр 

Анатолійович 

Дослідження параметрів застосування 

ХГТ "Літокол" при видобуванні 

блочної сировини в умовах 

Шадурського родовища габро 

к.т.н., доц. 

ШАМРАЙ Володимир 

д.т.н., проф. 

ТЕМЧЕНКО Анатолій 

16. Станкевич  

Дмитро 

Леонідович 

Обґрунтування геометричних 

параметрів вибою алмазного канату 

при відокремленні моноліту від 

масиву 

к.т.н., доц. 

ПАВЛОВ Євген 

к.т.н., доц. 

ШАМРАЙ Володимир 

17. Тамберг 

Володимир 

Федорович 

Визначення оптимальних параметрів 

видобування природного каменю 

алмазними канатними установками 

д.т.н., проф. 

ТЕМЧЕНКО Анатолій 

к.т.н., доц. 

ПАВЛОВ Євген 

 

 

 



 

 


